
ZARZĄDZENIE NR 44/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 41462047-096A-4892-9A42-71F593B1FAFB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 44/15 z dnia 24.02.2015  r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,001 731 860,07 1 731 860,07

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 725 860,071 725 860,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 - 68,00 692,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 - 12,00 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 918,00 2 918,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 482,20 1 853,00 16 335,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 549,80 327,00 2 876,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 948,00 2 200,00 13 148,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 932,00 400,00 2 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,07 - 2 939,00 47 061,07

4307 Zakup usług pozostałych 100 861,00 - 4 321,00 96 540,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 799,00 - 779,00 17 020,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 340,00 340,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,00 60,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 378 250,00378 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 2 350,00 72 650,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 50 000,0050 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 29 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75095 Pozostała działalność 0,00 49 000,0049 000,00

Id: 41462047-096A-4892-9A42-71F593B1FAFB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 300,00 5 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 300,00 17 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 020,00 137 020,00136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 020,00 1 020,00

75414 Obrona cywilna - 1 020,00 4 450,005 470,00

4260 Zakup energii 0,00 180,00 180,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 1 200,00 600,00

852 Pomoc społeczna 0,002 670 482,00 2 670 482,00

85202 Domy pomocy społecznej - 9 100,00 70 900,0080 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 - 9 100,00 70 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 300,00 18 400,0010 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 8 300,00 18 400,00

85295 Pozostała działalność 800,00 90 800,0090 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 920 127,31 5 920 127,31

90095 Pozostała działalność 0,00 133 274,31133 274,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 1 700,00 18 300,00

4260 Zakup energii 788,44 800,00 1 588,44

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 900,00 35 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00569 991,16 569 991,16

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 45 476,4045 476,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 200,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 200,00 17 200,00

22 196 561,00 22 196 561,000,00Razem:

Id: 41462047-096A-4892-9A42-71F593B1FAFB. Podpisany Strona 2



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

UZASADNIENIE DO Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 44/15 z 24 lutego 2015 roku w sprawie
zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z realizacją projektów: „ Jazda na nartach biegowych w turystycznej destynacji Králický Sněžnik - Masyw
Śnieżnika - Góry Bialskie – 2 600,00 zł., „ Profesjonalne utrzymanie szlaków narciarstwa biegowego” - 2 580,00 zł. oraz
zabezpieczenie środków na przygotowanie przewodnika wędrownika i tłumaczenie - 2 939,00 zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków na koszty
postępowania sądowego – 2 000,00 zł. i składki ubezpieczenia społ. od umowy zlecenie za konserwację urządzeń w kotłowni
przy ul. Mickiewicza 2 – 350,00 zł.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.71014 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
opracowania projektu budowlanego.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75095 w celu zabezpieczenia środków na koszty
postępowań sądowych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75412 i 75414 w związku z zabezpieczenie środków na zakup energii
elektrycznej zw. z monitoringiem miejskim – 180,00 zł. i na zakup materiałów budowlanych do strażnicy OSP Starym
Gierałtowie – 1 020,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85202,85228 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90095 – dotyczy zmian w Funduszu Sołeckim Sołectwa Nowy Gierałtów
przedsięwzięcie Nr 1 „Wykonanie tablic ogłoszeniowych” 900,00 zł. z § 4170 na § 4300, przedsięwzięcie Nr. 3 „Utrzymanie
placu zabaw i spotkań oraz domku” 800,00 zł. z § 4170 na § 4260.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 – dotyczy zmian w Funduszu Sołeckim Sołectwa Bolesławów –
przedsięwzięcie Nr.1 „ Imprezy okolicznościowe” - 200,00 zł. z § 4210 na § 4300.

W wyniku wprowadzonych przeniesień (zmian) ogólne kwoty budżetu nie uległy zmianie.

Id: 41462047-096A-4892-9A42-71F593B1FAFB. Podpisany Strona 1




